



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023122101
Processo Administrativo Nº 2023122101
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 29/12/2023 14:20:41

TOTAL DO PROCESSO: 870.655,00			
TOTAL DA PROPOSTA 870.655,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 087	Total: 870.655,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto DA BOMBA BOSTER DO DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.150,00	Total Item: 21.500,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO(CONTATOR,RELE FALTA DE FASE DE NIVEL,RELE TERMICO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.250,00	Total Item: 25.000,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE Especificação : MOTOR 3/4 VC 220, MANUTENÇÃO DO BOMBEADOR.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.653,00	Total Item: 39.795,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATE 4CV (HIDRAULICA)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.892,00	Total Item: 37.840,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto DO MOTOR DO DESSALINIZADOR			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.589,00	Total Item: 23.835,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.786,00	Total Item: 27.860,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.856,00	Total Item: 27.840,00
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.567,00	Total Item: 31.340,00
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: CONserto ELETROMECANICO DO MOTOR ATE 4CV 9 ELETRICA			



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.589,00	Total Item: 25.890,00
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.300,00	Total Item: 11.500,00
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.598,00	Total Item: 38.970,00
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.514,00	Total Item: 25.140,00
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.235,00	Total Item: 24.700,00
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO E QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.523,00	Total Item: 15.230,00
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.523,00	Total Item: 30.460,00
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRICA RAMAL COM MINI POSTE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.854,00	Total Item: 27.810,00
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICO) Especificação : com sensores de níveis.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.986,00	Total Item: 29.790,00
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.586,00	Total Item: 77.580,00
Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA DAS MEMBRANAS(SANITIZAÇÃO C/ACIDO PARACETICO,TECN APROP)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.958,00	Total Item: 39.160,00
Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.530,00	Total Item: 63.250,00
Item: 21	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.986,00	Total Item: 49.650,00



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.458,00	Total Item: 14.580,00
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO BOMBA CENTRIFOGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.354,00	Total Item: 35.310,00
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO E CONserto DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.954,00	Total Item: 29.540,00
Item: 25	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.523,00	Total Item: 22.845,00
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.856,00	Total Item: 37.120,00
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.856,00	Total Item: 37.120,00

ALB

ALB

ALB

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023122101
Processo Administrativo Nº 2023122101
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 29/12/2023 14:20:41

TOTAL DO PROCESSO: **1.141.960,00**

TOTAL DA PROPOSTA **1.141.960,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 110 **Total: 1.141.960,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto DA BOMBA BOSTER DO DESSALINIZADOR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2.350,00** Total Item: 23.500,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO(CONTATOR,RELE FALTA DE FASE DE NIVEL,RELE TERMICO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 38.000,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE Especificação : MOTOR 3/4 VC 220, MANUTENÇÃO DO BOMBEADOR.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.250,00** Total Item: 48.750,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATE 4CV (HIDRAULICA)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.350,00** Total Item: 27.000,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto DO MOTOR DO DESSALINIZADOR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.520,00** Total Item: 52.800,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.560,00** Total Item: 35.600,00

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.963,00** Total Item: 29.445,00

Item: 8 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.256,00** Total Item: 65.120,00

Item: 9 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: CONserto ELETROMECANICO DO MOTOR ATE 4CV 9 ELETRICA

**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**



Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.592,00	Total Item: 25.920,00
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 10.000,00
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8.000,00	Total Item: 120.000,00
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.200,00	Total Item: 52.000,00
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 50.000,00
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO E QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.590,00	Total Item: 25.900,00
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 980,00	Total Item: 19.600,00
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRICA RAMAL COM MINI POSTE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.890,00	Total Item: 43.350,00
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICO) Especificação : com sensores de níveis.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 28.500,00
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 63.000,00
Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA DAS MEMBRANAS(SANITIZAÇÃO C/ACIDO PARACETICO,TECN APROP)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4.520,00	Total Item: 90.400,00
Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.526,00	Total Item: 88.150,00
Item: 21	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.135,00	Total Item: 53.375,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.650,00	Total Item: 36.500,00
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO BOMBA CENTRIFOGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.100,00	Total Item: 31.500,00
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO E CONserto DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.386,00	Total Item: 23.860,00
Item: 25	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.562,00	Total Item: 23.430,00
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 963,00	Total Item: 19.260,00
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇOSSERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 17.000,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023122101
Processo Administrativo Nº 2023122101
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 29/12/2023 14:20:41

TOTAL DO PROCESSO: **746.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA

746.500,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 107	Total: 746.500,00	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto DA BOMBA BOSTER DO DESSALINIZADOR				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.900,00	Total Item: 29.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO(CONTATOR,RELE FALTA DE FASE DE NIVEL,RELE TERMICO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 590,00	Total Item: 11.800,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE Especificação : MOTOR 3/4 VC 220, MANUTENÇÃO DO BOMBEADOR.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.590,00	Total Item: 23.850,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATE 4CV (HIDRAULICA)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 14.000,00	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto DO MOTOR DO DESSALINIZADOR				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 28.500,00	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7.000,00	Total Item: 70.000,00	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 6.000,00	
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 12.000,00	
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria	
Descrição: CONserto ELETROMECANICO DO MOTOR ATE 4CV 9 ELETRICA				



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 11.000,00
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 15.000,00
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 22.500,00
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.900,00	Total Item: 19.000,00
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO E QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 790,00	Total Item: 7.900,00
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 12.000,00
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRICA RAMAL COM MINI POSTE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 45.000,00
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICO) Especificação : com sensores de níveis.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 18.000,00
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.500,00	Total Item: 45.000,00
Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA DAS MEMBRANAS(SANITIZAÇÃO C/ACIDO PARACETICO,TECN APROP)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 790,00	Total Item: 15.800,00
Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7.000,00	Total Item: 175.000,00
Item: 21	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 490,00	Total Item: 12.250,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 890,00	Total Item: 8.900,00
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: REPARO BOMBA CENTRIFOGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 30.000,00
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: REPARO E CONserto DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 30.000,00
Item: 25	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 18.000,00
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca: Marca Própria	Modelo: Marca Própria
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 900,00	Total Item: 18.000,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023122101
Processo Administrativo Nº 2023122101
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 29/12/2023 14:20:41

				TOTAL DO PROCESSO:	140.138,20
TOTAL DA PROPOSTA					140.138,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033		Total:	140.138,20
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto DA BOMBA BOSTER DO DESSALINIZADOR					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,00		Total Item:	2.500,00
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO(CONTATOR,RELE FALTA DE FASE DE NIVEL,RELE TERMICO					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00		Total Item:	7.000,00
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE Especificação : MOTOR 3/4 VC 220, MANUTENÇÃO DO BOMBEADOR.					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00		Total Item:	6.750,00
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATE 4CV (HIDRAULICA)					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00		Total Item:	9.000,00
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto DO MOTOR DO DESSALINIZADOR					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00		Total Item:	6.750,00
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00		Total Item:	4.500,00
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00		Total Item:	5.250,00
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00		Total Item:	7.000,00
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:		
Descrição: CONserto ELETROMECANICO DO MOTOR ATE 4CV 9 ELETRICA					



MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 4.500,00
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 1.500,00
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 5.250,00
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 3.500,00
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 7.000,00
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO E QUADRO DE COMANDO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 3.500,00
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 7.000,00
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRICA RAMAL COM MINI POSTE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 5.250,00
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICO) Especificação : com sensores de níveis.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 5.250,00
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 10.500,00
Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA DAS MEMBRANAS(SANITIZAÇÃO C/ACIDO PARACETICO,TECN APROP)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 7.000,00
Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,68	Total Item: 4.867,00
Item: 21	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,68	Total Item: 4.867,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,68	Total Item: 1.946,80
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: REPARO BOMBA CENTRIFOGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 5.250,00
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: REPARO E CONSERTO DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 3.500,00
Item: 25	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,68	Total Item: 2.920,20
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,68	Total Item: 3.893,60
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 194,68	Total Item: 3.893,60



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023122101
Processo Administrativo Nº 2023122101
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 29/12/2023 14:20:41

TOTAL DO PROCESSO: 778.565,00

TOTAL DA PROPOSTA

778.565,00

Item: 1 Quant.: 1 Num: 074 Total: 778.565,00

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto DA BOMBA

Descrição: CONserto DA BOMBA BOSTER DO DESSALINIZADOR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 2.890,00 Total Item: 28.900,00

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto DE QUADRO DE COMANDO

Descrição: CONserto DE QUADRO DE COMANDO(CONTATOR,RELE FALTA DE FASE DE NIVEL,RELE TERMICO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 588,00 Total Item: 11.760,00

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO

Descrição: CONserto DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO DO POÇO COM DESSALINIZADOR E INSTALAÇÃO DE Especificação : MOTOR 3/4 VC 220, MANUTENÇÃO DO BOMBEADOR.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4.900,00 Total Item: 73.500,00

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO

Descrição: CONserto DO BOMBEADOR SUBMERSO DE ATE 4CV (HIDRAULICA)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 998,00 Total Item: 19.960,00

Item: 5 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto DO MOTOR DO DESSALINIZADOR

Descrição: CONserto DO MOTOR DO DESSALINIZADOR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.450,00 Total Item: 21.750,00

Item: 6 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto DO SISTEMA DO DESSALINIZADOR

Descrição: CONserto DO SISTEMA DE DESSALINIZADOR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4.100,00 Total Item: 41.000,00

Item: 7 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO

Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 590,00 Total Item: 8.850,00

Item: 8 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Descrição: CONserto E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.350,00** Total Item: 27.000,00

Item: 9 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: CONserto ELETROMECHANICO DO MOTOR

Descrição: CONserto ELETROMECHANICO DO MOTOR ATÉ 4CV 9 ELETRICA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 20.000,00

Item: 10 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: DRAGAGEM DE POÇO AMAZONAS

Descrição: DRAGAGEM DE POÇOS AMAZONAS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 5.900,00** Total Item: 29.500,00

Item: 11 Unidade: SERVIÇO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁUA ATÉ 20.000L

Descrição: INSTALAÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ATÉ 20.000L

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.890,00** Total Item: 58.350,00

Item: 12 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR

Descrição: INSTALAÇÃO DE DESSALINIZADOR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 2.900,00** Total Item: 29.000,00

Item: 13 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M

Descrição: INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS EM ATÉ 100M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 30.000,00

Item: 14 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO

Descrição: INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE BOMBEAMENTO E QUADRO DE COMANDO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.290,00** Total Item: 12.900,00

Item: 15 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO

Descrição: INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE QUADRO DE AUTOMATIZAÇÃO DE FERRO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 780,00** Total Item: 15.600,00

Item: 16 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: INSTALAÇÃO ELETRICA RAMAL COM MINI POSTE

Descrição: INSTALAÇÃO ELETRICA RAMAL COM MINI POSTE

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.550,00** Total Item: 23.250,00

Item: 17 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: NSTALLAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO

Descrição: INSTALAÇÃO ELETRÔNICA DE CONJUNTO MOTO-BOMBA DE ATÉ 4 CV (HIDRÁULICO) Especificação : com sensores de níveis.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.390,00** Total Item: 20.850,00

Item: 18 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: LIMPEZA DE POÇO COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M

Descrição: LIMPEZA DE POÇOS COM TESTE DE VAZÃO ATÉ 100M



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.598,00	Total Item: 77.940,00
Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA
Descrição: LIMPEZA MICRO BIOLÓGICA DAS MEMBRANAS(SANITIZAÇÃO C/ACIDO PARACETICO,TECN APROP)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 890,00	Total Item: 17.800,00
Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR
Descrição: MANUTENÇÃO DE DESSALINIZADOR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.900,00	Total Item: 72.500,00
Item: 21	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MANUTENÇÃO DE QUADRO
Descrição: MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO DIVERSOS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 670,00	Total Item: 16.750,00
Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: REBOBINAGEM DO MOTOR
Descrição: REBOBINAGEM DO MOTOR DO DESSALINIZADOR E TROCA DOS FILTROS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.990,00	Total Item: 19.900,00
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: REPARO BOMBA CENTRÍFUGA
Descrição: REPARO BOMBA CENTRÍFUGA 7,5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.577,00	Total Item: 23.655,00
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: REPARO E CONSERTO DE BOMBAS
Descrição: REPARO E CONSERTO DE BOMBAS CENTRÍFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2.050,00	Total Item: 20.500,00
Item: 25	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA
Descrição: REPARO EM BOMBA CENTRÍFUGA 5 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.570,00	Total Item: 23.550,00
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: REPARO EM BOMBA SUBMERSA
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.090,00	Total Item: 21.800,00
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: REPARO EM BOMBA SUBMERSA
Descrição: REPARO EM BOMBA SUBMERSA 0,5 A CV 220 V COM REBOBINAGEM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 12.000,00

MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



[Handwritten signatures]